

神行车保机动车保险单(电子保单)

收费确认时间: 2025/01/23 16:20:32 保单生成时间: 2025/01/23 16:20:36 电子保单生成时间: 2025/01/23 16:21:40



扫码开票



APP



官方微信

DZAW25810000018976

保险单号: AQID570Y2025B001112D

鉴于投保人已向保险人提出投保申请,并同意按约定交付保险费,保险人依照承保险种及其对应条款和特别约定承担赔偿责任。

被保险人: 褚慧				手机号: 135****6751			
证件类型: 身份证		证件号: 370285198912182041		地址: 山东省青岛市市莱西市夏格庄镇官庄村390号			
车主: 褚慧				投保人: 褚慧			
保险车辆情况	号牌号码: 鲁U38G69		厂牌型号: 江铃全顺JX6477DA-M轻型客车		绝对免赔额: /		
	发动机号: G6083996		初次登记日期: 2016/07/29		VIN码/车架号: LJXCMCCB5GT060544		
	机动车种类: 6座及10座以下客车		使用性质: 家庭自用车		核定载质量: 0.00千克		核定载客: 6人
承保险种	保险金额/责任限额	绝对免赔率	保险费(元)	承保险种	保险金额/责任限额	绝对免赔率	保险费(元)
机动车第三者责任保险	3000000元		764.59	机动车车上人员责任保险(司机)	10000元		15.41
机动车车上人员责任保险(乘客)	10000元 × 5座		50.09	附加增值服务特约条款(道路救援)	2次		0.00
附加医保外医疗费用责任险(三责)	200000元 (计算在主险限额内,不另行累加)		32.04				
				费率浮动(+/-)			
				/			
保险费合计(人民币大写): 捌佰陆拾贰元壹角叁分 (¥: 862.13 元)							
保险期间: 2025 年 1 月 24 日 00:00 时起至 2026 年 1 月 23 日 24:00 时止							
特别约定	1. 尊敬的客户: 投保次日起,您可以通过本公司网页(www.cpic.com.cn)、客户服务电话(95500)、营业网点核实保单及理赔等信息。若对查询结果有异议,请联系本公司。联系方法为: 95500。2. 本保单保险费为含税金额,其中不含税保险费813.33元,增值税48.80元。3. 保险期间内,如发生本保险合同约定的保险事故造成第三者财产损失,保险人可采取实物或修复方式进行保险赔付。4. 本单的销售渠道是: 专兼业代理。5. 因保险事故造成的车辆与其他财产的损失应当尽量修复,修复前须经保险公司查勘定损,也可经合同双方参与或认可的第三方定损,否则保险公司有权重新核定损失。6. 太平洋产险全国统一客户投诉电话: 95500语音提示或按#号键-3-2-4。无其它特别约定。						
保险合同争议解决方式: 诉讼							
重要提示	1. 本保险合同由保险条款、投保单、保险单、批单和特别约定组成。 2. 收到本保险单、承保险种对应的保险条款后,请立即核对,如有不符或疏漏,请及时通知保险人并办理变更或补充手续。 3. 请详细阅读承保险种对应的保险条款,特别是责任免除、投保人被保险人义务、赔偿处理和通用条款等。 4. 被保险机动车被转让、改装、加装或改变使用性质等,导致被保险机动车危险程度显著增加,应及时通知保险人。 5. 被保险人应当在保险事故发生后及时通知保险人。 6. 被保险人可通过保险人网站自主查询承保理赔信息。 7. 除法律法规另有约定外,投保人拥有保险合同解除权,涉及(减)退保保费的,退还给投保人。						
保险人	公司名称: 中国太平洋财产保险股份有限公司青岛分公司青岛分公司本部城阳支公司 公司地址: 青岛市城阳区和阳路309号城阳街道小北曲社区办公楼三层 邮政编码: 266109 联系电话: 053280653165 网址: http://www.cpic.com.cn (保险人签章)						

核保: 陈强2300236 制单: 陈强2300236 经办: 陈强2300236 签单日期: 2025/01/23

